



# The Happiness Research Institute ApS

c/o 5te Sted Gothersgade 11A, 1123 København K

CVR-nr. 39 68 02 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2026.

---

Meik Wiking Petersen

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSO · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

---

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	The Happiness Research Institute ApS c/o 5te Sted Gothersgade 11A 1123 København K
	CVR-nr.: 39 68 02 03
	Stiftet: 27. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Meik Wiking Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 2 3450 Allerød
<b>Modervirksomhed</b>	M Wiking Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forfattervirksomhed, foredragsvirksomhed og dermed forbundet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.439.247 kr. mod 4.440.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400.497 kr. mod 325.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.439.247</b>	<b>4.440</b>
2 Personaleomkostninger	-3.889.553	-4.088
<b>Driftsresultat</b>	<b>549.694</b>	<b>352</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	133
Andre finansielle indtægter	5.348	21
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.431	-109
<b>Resultat før skat</b>	<b>519.611</b>	<b>397</b>
4 Skat af årets resultat	-119.114	-72
<b>Årets resultat</b>	<b>400.497</b>	<b>325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Overføres til overført resultat	0	325
Disponeret fra overført resultat	-899.503	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>400.497</b>	<b>325</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	<u>31.950</u>	<u>32</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.950</u>	<u>32</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.950</u></b>	<b><u>32</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.093.599	832
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.875	1.189
Periodeafgrænsningsposter	<u>22.621</u>	<u>31</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.173.095</u>	<u>2.052</u>
Likvide beholdninger	<u>1.208.076</u>	<u>2.259</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.381.171</u></b>	<b><u>4.311</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.413.121</u></b>	<b><u>4.343</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2025	2024
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	317.756	1.217
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.300.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.667.756</u></b>	<b><u>1.267</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.465	93
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.549	1.730
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	119.114	70
Anden gæld	474.237	1.062
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>121</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>745.365</u>	<u>3.076</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>745.365</u></b>	<b><u>3.076</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.413.121</u></b>	<b><u>4.343</u></b>

**1 Særlige poster****5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	892.099	0	942.099
Årets overførte overskud eller underskud	0	325.159	0	325.159
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.217.258	0	1.267.258
Årets overførte overskud eller underskud	0	-899.502	1.300.000	400.498
	<b>50.000</b>	<b>317.756</b>	<b>1.300.000</b>	<b>1.667.756</b>

**Noter**

	2025	2024
	kr.	t.kr.

**1. Særlige poster**

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturreformer, som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Lønrefusioner	<u>325.782</u>	<u>0</u>
	<u>325.782</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	<u>325.782</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>325.782</u></b>	<b><u>0</u></b>

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	3.595.614	3.798
Pensioner	240.000	240
Andre omkostninger til social sikring	<u>53.939</u>	<u>50</u>
	<b><u>3.889.553</u></b>	<b><u>4.088</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
--	----------	----------

**3. Øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	84
Andre finansielle omkostninger	<u>35.431</u>	<u>25</u>
	<b><u>35.431</u></b>	<b><u>109</u></b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	119.114	70
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>2</u>
	<b><u>119.114</u></b>	<b><u>72</u></b>

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Lejeforpligtelse:**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder svarende til en forpligtelse på 37 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M Wiking Holding ApS, CVR-nr. 40628797, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2019 ubegrænset og solidarisk

Selskabet hæfter fra og med regnskabsåret 2019 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte

Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.